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BECK
Verbindet seit Generationen

BECK, gegründet 1904, ist ein familiengeführtes Unternehmen in vierter 
Generation mit Sitz in Mauerkirchen, Oberösterreich. Als Pionier der 
Befestigungstechnik steht die Marke für nachhaltige Innovation und 
kompromisslose Qualität. Mit über 34.000 Artikeln bietet BECK ein 
umfassendes Sortiment an Befestigungssystemen für unterschiedlichs-
te Anwendungen – vom Holz- und Möbelbau über den Innenausbau 
bis hin zur Automobilindustrie. Dazu zählen magazinierte Klammern, 
Stauchkopfnägel, Nägel, SCRAIL® Nagelschrauben in diversen Ausfüh-
rungen sowie innovative Holznägel und die passenden Druckluftgeräte.
Das BECK Lagerprogramm enthält eine gezielt ausgewählte Produkt-
palette, die für die gängigsten Anwendungen im Bau- und Industriebe-
reich sofort verfügbar ist. Die Lagerartikel überzeugen durch ihre hohe 
Qualität, praxisgerechte Vielfalt und schnelle Lieferfähigkeit – optimal 
für den professionellen Einsatz.

Entdecken Sie jetzt das BECK Lagerprogramm – 
einfach, schnell und jederzeit verfügbar.
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BECK KABELLOSES 
AKKUGERÄT

DAS

SORTIMENT
IM BECK LAGERPROGRAMM

NÄGEL

LIGNOLOC® 
HOLZNÄGEL

SCRAIL® NAGEL-
SCHRAUBEN

Das BECK Lagerprogramm bietet eine gezielte Auswahl sofort verfügbarer  
Produkte aus dem umfassenden Gesamtportfolio mit über 34.000 Artikeln:  
magazinierte Klammern, Stauchkopfnägel, Nägel, Nagelschrauben, LIGNOLOC® 
Holznägel sowie ausgewählte Druckluftgeräte und Akkugeräte. Alle Artikel sind 
durchgehend lagernd, können in kleineren Mengen bestellt werden und über-
zeugen durch kurze Lieferzeiten – ideal für den kurzfristigen Bedarf auf der 
Baustelle, in der Werkstatt oder im Handel.

KLAMMERN & 
STAUCHKOPFNÄGEL

FASCO® DRUCK 
LUFTGERÄTE
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E in fach ,  schne l l  &  jederze i t  
ve r fügbar  –  en tdecken  S ie  

unsere  P roduk tv ie l fa l t  im  
BECK Lagerprogramm.

WAS BEDEUTET DAS BECK LAGER-
PROGRAMM FÜR SIE ALS KUNDEN?

Alle Artikel im BECK Lagerprogramm sind durchgehend verfügbar – Sie 
können sich also darauf verlassen, jederzeit die benötigten Produkte 
zu erhalten. Bei größeren Bestellmengen wird die Lieferzeit individuell 
geprüft. Unser Same Day Dispatch-Service sorgt für besonders kurze 
Lieferzeiten, während eine optimierte Bestellabwicklung Ihnen Zeit und 
Aufwand spart. Darüber hinaus können Sie auch kleinere Mengen 
bestellen – ideal, um Produkte unkompliziert zu testen.

SIE MÖCHTEN IHRE ENDKUNDEN DIREKT BELIEFERN?

Kein Problem – geben Sie bei der Bestellung einfach die gewünschte 
Lieferadresse an. Wir übernehmen den Direktversand für Sie.

WIE SCHNELL ERFOLGT DIE LIEFERUNG?

Bestellungen, die bis 11:00 Uhr eingehen und vollständige Liefer- sowie 
Zahlungsinformationen enthalten, versenden wir dank Same Day Dispatch 
noch am selben Tag. Bitte beachten Sie: Dieser Service steht Erstkunden 
erst nach erfolgtem Systemeintrag zur Verfügung.

IST EINE INDIVIDUELLE AUFMACHUNG MÖGLICH?

Artikel aus dem BECK Lagerprogramm sind ausschließlich im BECK 
Branding erhältlich.

ERFAHREN SIE MEHR ÜBER UNSER BECK LAGERPROGRAMM
BECK-FASTENING.COM/DE/PRODUKTE/BECK-LAGERPROGRAMM

BECK 
Lagerprogramm: 

Immer verfügbar 
– schnell geliefert.

DAS

BECK
LAGERPROGRAMM
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RICHARD BAIER
Area Sales Manager 

Österreich
+43 664 884 407 26

r.baier@beck-fastening.com

TOMISLAV POKRIVKA
Senior Customer Service 

Manager Schweiz
+43 664 88 44 07 18

pokrivka@beck-fastening.com

STEFAN WIDMANN
Area Sales Manager 
Deutschland Nord
+49 175 92 14 197

widmann@beck-fastening.com

BECK-FASTENING.COMBECK-FASTENING.COM

IHR PERSÖNLICHER

Unser Außendienstteam ist im gesamten DACH-Raum für Sie unterwegs – 
für technische Beratung, Produktanfragen, Bestellungen oder die langfristige 
Betreuung Ihrer Projekte. Finden Sie hier den passenden Kontakt für Ihre 
Region. Sie sind nicht sicher, wer für Sie zuständig ist? Kein Problem – wir 
leiten Ihre Anfrage gerne direkt an die richtige Ansprechperson weiter.

ANSPRECH-
PARTNER

FRANK HUWENDIEK
Area Sales Manager 

Deutschland Ost,
Nord/West Niedersachsen

+49 175 3756976
f.huwendiek@beck-fastening.com

MICHAEL GRAF
Area Sales Manager  

Deutschland Süd-West
 +49 1511 6577600

graf@beck-fastening.com

ANDREAS SCHMELZER
Area Sales Manager  
Deutschland Mitte
+49 160 91749742

schmelzer@beck-fastening.com

Wir  s ind  fü r  S ie  da !JETZT 
KONTAKTIEREN
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RICHARD BAIER
+43 664 884 407 26
r.baier@beck-fastening.com

TOMISLAV POKRIVKA
+43 664 88 44 07 18
pokrivka@beck-fastening.com

STEFAN WIDMANN
+49 175 92 14 197
widmann@beck-fastening.com

FRANK HUWENDIEK
+49 175 3756976
f.huwendiek@beck-fastening.com

MICHAEL GRAF
 +49 1511 6577600
graf@beck-fastening.com

ANDREAS SCHMELZER
+49 160 91749742
schmelzer@beck-fastening.com

GEBIETS-
ÜBERSICHT
Der  passende  Kontakt  fü r  Ih r  An l iegen !
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BECK
PRODUKTE
VIELSEITIG 

EINSETZBAR

INNENANWENDUNGEN

TROCKEN –  & 
GIPSKARTONWÄNDE

VERZIERUNGEN & 
VERKLEIDUNGEN

BÖDEN &  UNTERBÖDEN

ISOLIERUNG

INNENAUSBAU

INDUSTRIELLE ANWENDUNGEN

AUTOMOBIL INDUSTRIE

MÖBEL &  BETTEN

FERTIGHAUSBAU

INNENAUSBAU –  
T ISCHLER &  SCHREINER

PALETTEN &  HOLZKISTEN

KARTONVERSCHLUSS

STAHLRAHMENBAU

KONSTRUKTIVER HOLZBAU

AUSSENANWENDUNGEN

TERRASSENBAU

ZAUNBAU

DACHDECKEN

HOLZRAHMENBAU

BEPLANKUNG

AUSSENVERKLEIDUNGEN  
&  FASSADEN

SONSTIGES

EROSIONSSCHUTZ & 
LANDWIRTSCHAFT

BÜRO &  DRUCKERBEDARF

TEXTIL IEN &  SCHUHE

SYMBOLE
Anwendungen

Sie sind nicht sicher, 
welches Befestigungsmittel 
zu Ihrer Anwendung passt? 

Wir beraten Sie gerne.

DETAILL IERTE  INFOS ZU DEN 
ANWENDUNGEN F INDEN S IE 
AUF UNSERER WEBSEITE  UNTER
beck- fas ten ing .com

T +43 7724 2111-0
beck-fastening.com/de/kontakt/kontaktanfrage

1514



BECK-FASTENING.COMBECK-FASTENING.COM

MAGAZINIERTE 
KLAMMERN & 
STAUCHKOPFNÄGEL 
VON BECK
BECK, Pionier in der Heftklammerproduktion, bietet ein umfassendes Sorti-
ment an Klammern und Stauchkopfnägeln für vielfältige Anwendungen 
in Bau und Industrie. Während unser Gesamtsortiment breit gefächert ist, 
enthält das BECK Lagerprogramm eine gezielte Auswahl sofort verfügbarer 
Artikel, die auch in kleinen Mengen bestellt werden können. Unsere 
Befestigungslösungen sind nicht nur mit FASCO®-Geräten, sondern auch 
mit Druckluftgeräten anderer Marken kompatibel. Entdecken Sie jetzt die 
sofort verfügbare Produkte aus unserem Lagerprogramm!
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MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

6mm C-Spitze verzinkt 10 SE103G.1100 FASCO® F1B 7C-16

8mm C-Spitze verzinkt 10 SE103G.1101 FASCO® F1B 7C-16

10mm C-Spitze verzinkt 10 SE103G.1102 FASCO® F1B 7C-16

12mm C-Spitze verzinkt 10 SE103G.1103 FASCO® F1B 7C-16

14mm C-Spitze verzinkt 10 SE103G.1104 FASCO® F1B 7C-16

16mm C-Spitze verzinkt 10 SE103G.1105 FASCO® F1B 7C-16

BECK 7C

Ähnlich wie	 ATRO 72, BEA 71, KIHLBERG JK670, PREBENA V, SENCO 3G, SENCO C

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

6mm C-Spitze verzinkt 10 BE3380.1229 FASCO® F1B 80-16

8mm C-Spitze verzinkt 10 BE3380.1230 FASCO® F1B 80-16

10mm C-Spitze verzinkt 10 BE3380.1231 FASCO® F1B 80-16

12mm C-Spitze verzinkt 10 BE3380.1232 FASCO® F1B 80-16

14mm C-Spitze verzinkt 10 BE3380.1233 FASCO® F1B 80-16

16mm C-Spitze verzinkt 10 BE3380.1234 FASCO® F1B 80-16

BECK 80

Ähnlich wie	 ATRO 80, BEA 80, BEA 380, BOSTITCH 86, HAUBOLD 800, HOLZHER K, KIHLBERG JK680, PREBENA A, SENCO AT

MAGAZINIERTE KLAMMERN  
& STAUCHKOPFNÄGEL
VON BECK

BECK 90 MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

15mm C-Spitze verzinkt geharzt blau 5 BE4690SP.2050 FASCO® F20A 90-40 FS

20mm C-Spitze verzinkt geharzt blau 5 BE4690SP.2051 FASCO® F20A 90-40 FS

25mm C-Spitze verzinkt geharzt blau 5 BE4690SP.2052 FASCO® F20A 90-40 FS

30mm C-Spitze verzinkt geharzt blau 5 BE4690SP.2147 FASCO® F20A 90-40 FS

35mm C-Spitze verzinkt geharzt blau 5 BE4690SP.2055 FASCO® F20A 90-40 FS

40mm C-Spitze verzinkt geharzt blau 5 BE4690SP.2056 FASCO® F20A 90-40 FS

Ähnlich wie	 ATRO 72, BEA 71, KIHLBERG JK670, PREBENA V, SENCO 3G, SENCO C

BECK KG700 MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

30mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 7,5 N60216NCSP.1010 FASCO® F20A 90-40 FS

FASCO® F47C B7/G-65

35mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 7,5 N60216NCSP.1011 FASCO® F20A 90-40 FS

FASCO® F47C B7/G-65

40mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 6,75 N60216NCSP.1012 FASCO® F20A 90-40 FS

FASCO® F47C B7/G-65

44mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 5,4 N60216NCSP.1013 FASCO® F20A 90-40 FS

FASCO® F47C B7/G-65

50mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 5,4 N60216NCSP.1014 FASCO® F20A 90-40 FS

FASCO® F47C B7/G-65

60mm C-Spitze verzinkt 12µ
geharzt blau ETA 4 N60216NCSP.1016 FASCO® F47C B7/G-65

64mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 4 N60216NCSP.1017 FASCO® F47C B7/G-65

22mm CD-Spitze verzinkt 
12µ geharzt blau 10,5 N60216NCSP.1060

Ähnlich wie	 DUOFAST 76, HAUBOLD KG700, PASLODE GSI16, PREBENA Z, SPOTNAILS 5600
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BECK BS29 MILLE/
UMKARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

75mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.200 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

100mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.201 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

110mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.202 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

120mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.203 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

130mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.204 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

150mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.205 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

160mm C-Spitze rostfrei A2 
geharzt blau ETA 1 HA98BS29.206 FASCO® F81 BSP-130

FASCO® F81 BSP-160

Ähnlich wie	 HAUBOLD BS29, HAUBOLD BS29000, HOLZHER BS, PREBENA WP

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

38mm C-Spitze verzinkt 12µ  
geharzt blau ETA 2,5 SE62SQ.592 FASCO® F47C SQ-65

44mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 2,5 SE62SQ.593 FASCO® F47C SQ-65

50mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 2,5 SE62SQ.594 FASCO® F47C SQ-65

55mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 2,5 SE62SQ.595 FASCO® F47C SQ-65

63mm C-Spitze verzinkt 12µ 
geharzt blau ETA 2,5 SE62SQ.596 FASCO® F47C SQ-65

BECK SQ

Ähnlich wie	 HAUBOLD HD7900, HOLZHER Q, PREBENA Q, SENCO Q, SENCO Q6774, SENCO SQ, SPOTNAILS 6500

GN STAUCHKOPFNÄGEL 
( 18  GA. ) MILLE/

KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

20mm C-Spitze verzinkt 5 BRADS120.2710 FASCO® F20A GN-50 FS, BECK Akku 
Stauchkopfnagler BN18-55 BC

30mm C-Spitze verzinkt 5 BRADS120.2712 FASCO® F20A GN-50 FS, BECK Akku 
Stauchkopfnagler BN18-55 BC

40mm C-Spitze verzinkt 5 BRADS120.2714 FASCO® F20A GN-50 FS, BECK Akku 
Stauchkopfnagler BN18-55 BC

50mm C-Spitze verzinkt 5 BRADS120.2716 FASCO® F20A GN-50 FS, BECK Akku 
Stauchkopfnagler BN18-55 BC

FN STAUCHKOPFNÄGEL 
( 16  GA. )

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

25mm C-Spitze verzinkt 5 BRADS157.1821 FASCO® F30AT FN-65

30mm C-Spitze verzinkt 5 BRADS157.1822 FASCO® F30AT FN-65

35mm C-Spitze verzinkt 2,5 BRADS157.1823 FASCO® F30AT FN-65

40mm C-Spitze verzinkt 2,5 BRADS157.1824 FASCO® F30AT FN-65

44mm C-Spitze verzinkt 2,5 BRADS157.1825 FASCO® F30AT FN-65

50mm C-Spitze verzinkt 2,5 BRADS157.1826 FASCO® F30AT FN-65

63mm C-Spitze verzinkt 2,5 BRADS157.1828 FASCO® F30AT FN-65
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DA STAUCHKOPFNÄGEL 
33°  ( 15  GA. )

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER ÄHNLICH WIE

44mm C-Spitze verzinkt geharzt 4 SE80DA.1251 SENCO DA-UA25

44mm C-Spitze rostfrei A2 geharzt 4 SE80DA.1257 SENCO DA-UA25

50mm C-Spitze verzinkt geharzt 4 SE80DA.1252 SENCO DA-UA25

50mm C-Spitze rostfrei A2 geharzt 4 SE80DA.1258 SENCO DA-UA25

63mm C-Spitze verzinkt geharzt 4 SE80DA.1254 SENCO DA-UA25

63mm C-Spitze rostfrei A2 geharzt 4 SE80DA.1260 SENCO DA-UA25

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

33mm D-Spitze feuerverzinkt 50 μm geharzt ETA DIAMOND COATING® 1,5 N905FS350.73 FASCO® F70G FENCE 45-315

40mm D-Spitze feuerverzinkt 50 μm geharzt ETA DIAMOND COATING® 1,5 N905FS350.74 FASCO® F70G FENCE 45-315

BECK ZAUNKLAMMER 3 .15

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

Hog Ring CL45 flex. 1,6 HR8545FL.125 FASCO® F-CL45A
FASCO® FM CL45 Handgerät

HOG RING CL45 FLEX.
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MAGAZINIERTE
NÄGEL 
VON BECK
Das BECK Lagerprogramm magazinierter Nägel bietet Ihnen ein sofort ver-
fügbares Sortiment für die wichtigsten Anwendungen in der professionellen 
Befestigungstechnik. Ob Coil- oder Streifennägel – es enthält eine gezielt 
zusammengestellte Auswahl bewährter Ausführungen und Abmessungen.
Ideal für den Einsatz im Holzrahmenbau, bei Dach- und Fassadenkonstruk-
tionen, in der Paletten- und Verpackungsindustrie sowie im konstruktiven 
Holzbau. Alle BECK Nägel sind optimal auf die FASCO® Druckluftnagler von 
BECK abgestimmt und zugleich mit Geräten anderer Hersteller kompatibel.

BECK-FASTENING.COMBECK-FASTENING.COM
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33°  PAPIER STREIFEN  
D-KOPF NÄGEL MILLE/

KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,9 x 63mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt D-Kopf 2 CHN29.1576 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 75mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt D-Kopf 2 CHN29.1586 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 82mm teilberingt verzinkt gelb 12µ geharzt D-Kopf 2 CHN31.1478 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 90mm teilberingt verzinkt gelb 12µ geharzt D-Kopf 2 CHN31.1479 FASCO® F58A CHN33-90B SCR
(LOW PROFILE)

* Solange der Vorrat reicht

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,9 x 75mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Offset * 2 CHN-28OF.256 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 82mm ring blank geharzt Offset * 2 CHN-31OF.201 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 82mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Offset * 2 CHN-31OF.202 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 90mm glatt blank geharzt Offset * 1,8 CHN-31OF.203 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 90mm glatt verzinkt gelb 12µ geharzt Offset * 1,8 CHN-31OF.204 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 90mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Offset 1,8 CHN-31OF.227 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

3,1 x 90mm ring verzinkt gelb 12µ DIAMOND COATING® 
Offset 1,8 CHN-31OF.229 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 

(LOW PROFILE)

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

4 x 40mm ring verzinkt blau 12µ geharzt Anker 2 CHN-40ANKER.112 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4 x 50mm ring verzinkt blau 12µ geharzt Anker 1,5 CHN-40ANKER.114 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4 x 60mm ring verzinkt blau 12µ geharzt Anker 1 CHN-40ANKER.113 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

33°  PAPIER STREIFEN 
ANKERNÄGEL		

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,9 x 50mm ring blank geharzt Offset * 3,5 CHN-28OF.249 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 50mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Offset * 3,5 CHN-28OF.250 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 60mm ring blank geharzt Offset * 3,5 CHN-28OF.251 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 60mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Offset * 3,5 CHN-28OF.252 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 65mm ring blank geharzt Offset * 2,5 CHN-28OF.253 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 65mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Offset * 2,5 CHN-28OF.254 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 75mm ring blank geharzt Offset * 2 CHN-28OF.255 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

33°  PAPIER STREIFEN 
OFFSETNÄGEL

* Solange der Vorrat reicht

MAGAZINIERTE NÄGEL 
VON BECK

33°  PAPIER STREIFEN 
OFFSETNÄGEL
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MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,9 x 50mm rostfrei A2 ring Linsenkopf 1 RN29.1776 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 50mm rostfrei A2 ring schwarz oxidiert Linsenkopf 1 RN29.1777 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 65mm rostfrei A2 ring Linsenkopf 1 RN29.1751 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 65mm rostfrei A2 ring schwarz oxidiert Linsenkopf 1 RN29.1755 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

2,9 x 80mm rostfrei A2 ring Linsenkopf 1 RN29.1752 FASCO® F58A CHN33-90B SCR
(LOW PROFILE)

2,9 x 80mm rostfrei A2 ring schwarz oxidiert Linsenkopf 1 RN29.1764 FASCO® F58A CHN33-90B SCR
(LOW PROFILE)

33°  PLASTIK  STREIFEN  
RUNDKOPFNÄGEL		 MILLE/

KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,9 x 50mm ring blank geharzt Rundkopf * 4 RN29.1687 FASCO® F58A RHN20-90C SCR 
FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

2,9 x 50mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Rundkopf * 4 RN29.1688 FASCO® F58A RHN20-90C SCR 
FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

2,9 x 60mm ring blank geharzt Rundkopf * 4 RN29.1689 FASCO® F58A RHN20-90C SCR 
FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

2,9 x 60mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Rundkopf * 4 RN29.1690 FASCO® F58A RHN20-90C SCR 
FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

2,9 x 65mm ring blank geharzt Rundkopf * 4 RN29.1691 FASCO® F58A RHN20-90C SCR 
FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

2,9 x 75mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt Rundkopf * 3 RN29.1694 FASCO® F58A RHN20-90C SCR 
FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

20°  PLASTIK STREIFEN  
RUNDKOPFNÄGEL

* Solange der Vorrat reicht

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

3,8 x 100mm glatt blank geharzt DIAMOND COATING® 
Jumbo Rundkopf 1,25 RN38.1080 FASCO® F91B RHN20-130

FASCO® F91BC RHN20-160

3,8 x 120mm glatt blank geharzt DIAMOND COATING® 
Jumbo Rundkopf 1,25 RN38.1077 FASCO® F91B RHN20-130

FASCO® F91BC RHN20-160

3,8 x 130mm glatt blank geharzt DIAMOND COATING® Jumbo 
Rundkopf 1 RN38.1081 FASCO® F91B RHN20-130

FASCO® F91BC RHN20-160

4,2 x 130mm glatt blank geharzt DIAMOND COATING® Jumbo 
Rundkopf 1 RN42.540 FASCO® F91B RHN20-130

FASCO® F91BC RHN20-160

4,2 x 145mm glatt blank geharzt DIAMOND COATING® Jumbo 
Rundkopf 0,66 RN42.538 FASCO® F91B RHN20-130

FASCO® F91BC RHN20-160

4,2 x 160mm glatt blank geharzt DIAMOND COATING® 
Jumbo Rundkopf 0,66 RN42.541 FASCO® F91B RHN20-130

FASCO® F91BC RHN20-160

20°  PLASTIK  STREIFEN  
JUMBO RUNDKOPFNÄGEL
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MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,1 x 42mm ring blank geharzt Flachkopf * 9 RBW21.1147 FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F48AC CN15W-57A

2,1 x 45mm ring blank geharzt Flachkopf * 9 RBW21.1145 FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F48AC CN15W-57A

2,8 x 70mm glatt blank geharzt Flachkopf 4,5 RBW28..1410 FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F48AC CN15W-57A

3,1 x 90mm glatt blank geharzt Flachkopf 3,15 RBW31..808 FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F48AC CN15W-57A

2,8 x 75mm ring verzinkt gelb 5µ geharzt  Flachkopf * 4,5 RBW28.1314 FASCO® F58AC CN15W-80
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,5 x 65mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt  Flachkopf 7,2 RBW25.1481
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F58A CN15W-70, FASCO® F60 CN15W-
PS90 SCR, FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5 x 65mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt DIAMOND 
COATING® Flachkopf 7,2 RBW25.1482

FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F58A CN15W-70, FASCO® F60 CN15W-
PS90 SCR FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8 x 65mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt  Flachkopf 5 RBW28.1363
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F58A CN15W-70, FASCO® F60 CN15W-
PS90 SCR, FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8 x 65mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt DIAMOND 
COATING® Flachkopf 5 RBW28.1361 

FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F58A CN15W-70, FASCO® F60 CN15W-
PS90 SCR, FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8 x 75mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt  Flachkopf 4,5 RBW28.1364 FASCO® F58AC CN15W-80
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,8 x 75mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt DIAMOND 
COATING® Flachkopf 4,5 RBW28.1362 FASCO® F58AC CN15W-80

FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

3,1 x 82mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt  Flachkopf 4,5 RBW31.769 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

3,1 x 82mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt DIAMOND 
COATING® Flachkopf 4,5 RBW31.767 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

3,1 x 90mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt  Flachkopf 3,15 RBW31.770 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

3,1 x 90mm ring verzinkt gelb 12µ geharzt DIAMOND 
COATING® Flachkopf 3,15 RBW31.768 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

15°  DRAHT COIL  NÄGEL

* Solange der Vorrat reicht

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

3 x 19mm verzinkt gelb 5µ ring Roofing Flachkopf 3 RBW305.873 FASCO® F42 CN15W-45 ROOFING

3 x 22mm verzinkt gelb 5µ ring Roofing Flachkopf 3 RBW305.874 FASCO® F42 CN15W-45 ROOFING

3 x 32mm verzinkt gelb 5µ glatt Roofing Flachkopf 2,25 RBW305.876 FASCO® F42 CN15W-45 ROOFING

3 x 19mm feuerverzinkt ring Roofing Flachkopf 3 RBW305.927 FASCO® F42 CN15W-45 ROOFING

3 x 25mm feuerverzinkt ring Roofing Flachkopf 3 RBW305.928 FASCO® F42 CN15W-45 ROOFING

15°  DRAHT COIL  
DACHPAPPNÄGEL
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Alle Informationen 
zu SCRAIL®

MAGAZINIERTE
SCRAIL® NAGEL-
SCHRAUBEN
VON BECK
SCRAIL® Nagelschrauben kombinieren die Verarbeitungsgeschwindig-
keit eines Nagels mit der Haltekraft einer Schraube und lassen sich bei 
Bedarf einfach wieder entfernen. Eine vielseitige Lösung für nahezu jede 
Schraubanwendung. Als Pionier dieser Technologie bietet BECK nicht nur 
Standard Coil- und Streifen-Nagelschrauben, sondern auch eine breite 
Auswahl an SCRAIL® Spezialnagelschrauben und Systemlösungen – für 
Anwendungen wie Unterböden, Terrassenkonstruktionen, Fassaden, 
Trapezblechbefestigungen und mehr. Im BECK Lagerprogramm finden Sie 
eine gezielte Auswahl dieser innovativen Verbindungsmittel – kleinere 
Mengen sofort Lieferbar, bei größeren Bestellmengen wird die Lieferzeit 
individuell geprüft. 

BECK-FASTENING.COMBECK-FASTENING.COM
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MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

4,0/4,2 x 38mm STEELTHREAD verzinkt blau 12µ Anker TX25 2 CHN40ANKSC.25 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4,0/4,2 x 48mm STEELTHREAD verzinkt blau 12µ Anker TX25 1,5 CHN40ANKSC.26 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4,0/4,2 x 58mm STEELTHREAD verzinkt blau 12µ Anker TX25 1 CHN40ANKSC.27 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4,0/4,2 x 38mm rostfrei A2 STEELTHREAD Anker TX25 2 CHN40ANKSC.22 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4,0/4,2 x 48mm rostfrei A2 STEELTHREAD Anker TX25 1,5 CHN40ANKSC.28 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

4,0/4,2 x 58mm rostfrei A2 STEELTHREAD Anker TX25 1 CHN40ANKSC.24 FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60
FASCO® F70G JOIST/ANCHOR Li 34-60

33°  PAPIER STREIFEN  
SCRAIL®  ANKER	

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,8/3,2 x 50mm rostfrei A2 Feingewinde Senkkopf TX15 1 RN29SC.625 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

2,9/3,3 x 65mm rostfrei A2 Feingewinde Senkkopf TX15 1 RN29SC.626 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

2,9/3,3 x 75mm rostfrei A2 Feingewinde Senkkopf TX15 1 RN29SC.627 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

2,8/3,2 x 50mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 1 RN29SC.644 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

2,8/3,2 x 65mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 1 RN29SC.646 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

2,8/3,2 x 75mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 1 RN29SC.647 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

33°  PLASTIK  
STREIFEN SCRAIL®

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,5/2,8 x 40mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW25SC.81 FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5/2,8 x 45mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW25SC.80
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5/2,8 x 50mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW25SC.79
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5/2,8 x 57mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW25SC.78 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,2 x 50mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW28SC.475 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,2 x 65mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW28SC.471 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,2 x 75mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 RBW28SC.477 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

15°  DRAHT COIL  SCRAIL® 	

MAGAZINIERTE SCRAIL® 
NAGELSCHRAUBEN 
VON BECK

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

3,8/4,2 x 45mm (38mm Gewinde) STEELTHREAD FASCO®AT® 
ROOFLOC® Kopf Sechskant 0,99 CN38VRLSC.69 FASCO® F58AC ROOFLOC-75

0°  STREIFEN SCRAIL®  
ROOFLOC® IM PLASTIKBAND
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MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,5/2,8 x 35mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN25AGSC.228 FASCO® F33 CN15-PS40 LIGNOLOC®️

2,5/2,8 x 40mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN25AGSC.197 FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5/2,8 x 45mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN25AGSC.198
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5/2,8 x 50mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN25AGSC.199
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,5/2,8 x 57mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN25AGSC.200
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,2 x 50mm rostfrei A2 Feingewinde Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.649
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,9/3,3 x 65mm rostfrei A2 Feingewinde Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.650 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,9/3,3 x 75mm rostfrei A2 Feingewinde Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.651 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,8/3,2 x 50mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.652
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,2 x 65mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.654 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,8/3,2 x 75mm Feingewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.655 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,8/3,4 x 50mm Grobgewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.657
FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,4 x 57mm Grobgewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.658 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

2,8/3,4 x 65mm Grobgewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.659 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,8/3,4 x 75mm Grobgewinde verzinkt gelb 5µ Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.660 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

15°  COIL  IM  
PLASTIKBAND SCRAIL®

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

Plastik Streifen 20° 2,8/3,2 x 48mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.723 FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

FASCO® F58A RHN20-90C SCR

Plastik Streifen 20° 2,8/3,2 x 53mm  Feingewinde FASCO®AT® 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15* 1 RN29SC.674 FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

FASCO® F58A RHN20-90C SCR

Plastik Streifen 20° 2,8/3,2 x 57mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.675 FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

FASCO® F58A RHN20-90C SCR

Plastik Streifen 20° 2,9/3,3 x 65mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.676 FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

FASCO® F58A RHN20-90C SCR

Plastik Streifen 20° 2,9/3,3 x 75mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.677 FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU

FASCO® F58A RHN20-90C SCR

Plastik Streifen 33° 2,8/3,2 x 48mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.714 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 

Plastik Streifen 33° 2,8/3,2 x 53mm  Feingewinde FASCO®AT 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15* 1 RN29SC.687 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

Plastik Streifen 33° 2,8/3,2 x 57mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.681 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

Plastik Streifen 33° 2,8/3,2 x 57mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® schwarz oxidiert Senkkopf TX15 1 RN29SC.724 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

Plastik Streifen 33° 2,9/3,3 x 65mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.682 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

Plastik Streifen 33° 2,9/3,3 x 65mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® schwarz oxidiert Senkkopf TX15 1 RN29SC.745 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

Plastik Streifen 33° 2,9/3,3 x 75mm rostfrei A2 Feingewinde 
DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 1 RN29SC.683 FASCO® F58A CHN33-90B SCR

Plastikband 15° 2,8/3,2 x 48mm rostfrei A2 Feingewinde DIAMOND 
COATING® Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.728

FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR 
FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR	
FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR	

Plastikband 15° 2,8/3,2 x 57mm rostfrei A2 Feingewinde DIAMOND 
COATING® Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.681 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 2,9/3,3 x 65mm rostfrei A2 Feingewinde DIAMOND 
COATING® Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.682 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 2,8/3,2 x 48mm SPLITLESS rostfrei A2 Feingewinde 
schwarz oxidiert DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.804 FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR 

FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 2,8/3,2 x 57mm SPLITLESS rostfrei A2 Feingewinde 
schwarz oxidiert DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.754 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 2,9/3,3 x 75mm SPLITLESS rostfrei A2 Feingewinde 
schwarz oxidiert DIAMOND COATING® Senkkopf TX15 2 CN28AGSC.755 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

20°/33° PLASTIK STREIFEN  
& 15° COIL SCRAIL® 
SPLITLESS IM PLASTIKBAND

* Solange der Vorrat reicht
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MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

Plastikband 15° 2,9/3,5 x 50mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde verzinkt gelb 5µ DIAMOND COATING® Senkkopf TX20 2 CN28AGSC.775 FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 3,1/3,9 x 55mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde rostfrei A2  DIAMOND COATING® Senkkopf TX20 2 CN31AGSC.12 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 2,9/3,5 x 65mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde verzinkt gelb 5µ DIAMOND COATING® Senkkopf TX20 2 CN28AGSC.774 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 3,1/3,9 x 65mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde rostfrei A2  DIAMOND COATING® Senkkopf TX20 2 CN31AGSC.13 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 3,1/3,9 x 75mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde rostfrei A2  DIAMOND COATING® Senkkopf TX20 2 CN31AGSC.14 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastikband 15° 2,9/3,5 x 80mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde verzinkt gelb 5µ DIAMOND COATING® Senkkopf TX20 2 CN28AGSC.807 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Draht Coil 15° 3,1/3,9 x 90mm ausgerollte Nadelspitze CHIPBOARD 
Gewinde verzinkt blau 5µ Senkkopf TX20 2 RBW31SC.55 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

Plastik Streifen 33° 3,1/3,9 x 90mm ausgerollte Nadelspitze 
CHIPBOARD Gewinde verzinkt blau 5µ Senkkopf TX20 1 RN31SC.28 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 

(LOW PROFILE)

Plastik Streifen 33° 2,9/3,5 x 50mm ausgerollte Nadelspitze 
CHIPBOARD Gewinde verzinkt gelb 5µ DIAMOND COATING®  
Senkkopf TX20

1 RN29SC.782 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

Plastik Streifen 33° 2,9/3,5 x 65mm ausgerollte Nadelspitze 
CHIPBOARD Gewinde verzinkt gelb 5µ DIAMOND COATING®  
Senkkopf TX20

1 RN29SC.783 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

Plastik Streifen 33° 2,9/3,5 x 80mm ausgerollte Nadelspitze 
CHIPBOARD Gewinde verzinkt gelb 5µ DIAMOND COATING®  
Senkkopf TX20

1 RN29SC.784 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 
(LOW PROFILE)

Plastik Streifen 33° 3,1/3,9 x 55mm ausgerollte Nadelspitze rostfrei A2 
CHIPBOARD Gewinde DIAMOND COATING®  Senkkopf TX20 1 RN31SC.47 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 

(LOW PROFILE)

Plastik Streifen 33° 3,1/3,9 x 65mm ausgerollte Nadelspitze rostfrei A2 
CHIPBOARD Gewinde DIAMOND COATING®  Senkkopf TX20 1 RN31SC.48 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 

(LOW PROFILE)

Plastik Streifen 33° 3,1/3,9 x 75mm ausgerollte Nadelspitze rostfrei A2 
CHIPBOARD Gewinde DIAMOND COATING®  Senkkopf TX20 1 RN31SC.49 FASCO® F58A CHN33-90B SCR 

(LOW PROFILE)

15° COIL IM PLASTIKBAND,  
15° DRAHT COIL & 33° PLASTIK  
STREIFEN SCRAIL® CHIPBOARD

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,8/3,2 x 57mm SUBLOC®PRO verzinkt gelb 5µ DIAMOND 
COATING® Pan Kopf TX15 2 RBW28SC.478 FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

8/3,2 x 63mm SUBLOC®PRO verzinkt gelb 5µ DIAMOND 
COATING® Pan Kopf TX15 2 RBW28SC.538 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

2,8/3,2 x 75mm SUBLOC®PRO verzinkt gelb 5µ DIAMOND 
COATING® Pan Kopf TX15 2 RBW28SC.539 FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR

15° DRAHT COIL  
SCRAIL® SUBLOC® PRO

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

CN-AG im Plastikband 15° 2,8/3,2x28mm rostfrei A2 
Feingewinde Senkkopf TX10 9,6 CN28AGSC.861 FASCO® F44AC CN15W-PS65 DRYWALL HAFTEN

CN im Plastikband 0° 2,8/3,2x28mm rostfrei A2 
Feingewinde Senkkopf TX10 1,44 CN275SC.192 FASCO® F50 CN15W-PS65 SCR

15° CN-AG/0° CN HAFTEN SCRAIL®

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

2,1/2,x22mm ausgerollte Nadelspitze Mini-Chipboard-
Gewinde verzinkt blau Senkkopf TX10 3,6 CN21AESC.107 FASCO® F33 CN15-PS40

2,1/2,x25mm ausgerollte Nadelspitze Mini-Chipboard-
Gewinde verzinkt blau Senkkopf TX10 3,6 CN21AESC.109 FASCO® F33 CN15-PS40

2,1/2,x30mm ausgerollte Nadelspitze Mini-Chipboard-
Gewinde verzinkt blau Senkkopf TX10 3,6 CN21AESC.110 FASCO® F33 CN15-PS40

2,1/2,x35mm ausgerollte Nadelspitze Mini-Chipboard-
Gewinde verzinkt blau Senkkopf TX10 3,6 CN21AESC.111 FASCO® F33 CN15-PS40

2,1/2,x22mm ausgerollte Nadelspitze Mini-Chipboard-
Gewinde rostfrei A2 Senkkopf TX10 3,6 CN21AESC.108 FASCO® F33 CN15-PS40

2,1/2,x35mm ausgerollte Nadelspitze Mini-Chipboard-
Gewinde rostfrei A2 Senkkopf TX10 3,6 CN21AESC.112 FASCO® F33 CN15-PS40

15° CN-AE MINI-CHIPBOARD-SCRAIL®
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Alle Informationen 
zu LIGNOLOC®

MAGAZINIERTE
LIGNOLOC®
HOLZNÄGEL
VON BECK
Mit LIGNOLOC® erhalten Sie ein innovatives Befestigungssystem, das traditionelle 
Holzverbindungen mit modernster Technologie vereint. Der weltweit erste schießbare 
Holznagel wurde speziell für die industrielle Fertigung und ökologische Holzbearbei-
tung entwickelt – ideal für zukunftsorientiertes Bauen. Mit dem passenden FASCO® 
Druckluftnagler der LIGNOLOC® Edition bringen Sie die Nägel mühelos in Holz und 
Holzwerkstoffe ein und erzielen dabei eine feste, unlösbare Verbindung – ganz ohne 
Metall. LIGNOLOC® reduziert den CO₂-Ausstoß im Vergleich zu herkömmlichen Be-
festigungssystemen um bis zu 66 % und leistet einen aktiven Beitrag zur Kreislaufwirt-
schaft – für nachhaltiges Bauen auf höchstem Niveau.

BECK-FASTENING.COMBECK-FASTENING.COM
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MAGAZINIERTE LIGNOLOC® 
HOLZNÄGEL VON BECK

MILLE/
KARTON ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

LIGNOLOC® CN-AG 15° 3,7 x 38mm glatt 3,06 CN37AGWON.1 FASCO® F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC® FS

LIGNOLOC® CN-AG 15° 3,7 x 50mm glatt ETA 3,06 CN37AGWON.2 FASCO® F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC® FS

LIGNOLOC® CN-AG 15° 3,7 x 55mm glatt ETA  3,06 CN37AGWON.3 FASCO® F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC® FS

LIGNOLOC® CN-AG 15° 3,7 x 60mm glatt ETA  3,06 CN37AGWON.4 FASCO® F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC® FS

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 65mm glatt ETA 3,008 CN47AGWO.2 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 75mm glatt ETA 2,4 CN47AGWO.3 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 90mm glatt ETA 2,4 CN47AGWO.4 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 5,3 x 65mm glatt ETA  3,008 CN53AGWO.1 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 5,3 x 75mm glatt ETA  2,4 CN53AGWO.2 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 5,3 x 90mm glatt ETA 2,4 CN53AGWO.3 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 58mm stumpf glatt mit Kopf 1 CN47AGWO-H.2 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 58mm stumpf ring mit Kopf ETA 1 CN47AGWO-H.6  FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 78mm stumpf ring mit Kopf ETA 1 CN47AGWO-H.9 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 4,7 x 64mm stumpf ring mit Kopf ETA 1 CN47AGWO-H.10 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AE 15° 3,5 x 37mm stumpf gestuft mit Kopf 0,6 CN35AEWO.1                  FASCO® F33 CN15-PS40 LIGNOLOC®

LIGNOLOC® CN-AG 15° 3,5 x 25mm stumpf gestuft mit Kopf 0,6 CN35AEWO.3 FASCO® F33 CN15-PS40 LIGNOLOC®

15° LIGNOLOC® COILNÄGEL STÜCK/
COIL ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES GERÄT

LIGNOLOC®  3,7 x 38mm, 50mm, 
60mm glatt ETA* 3,06 COMBO-WO.1 FASCO® F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC® FS

LIGNOLOC®  4,7 x 65mm, 75mm, 
90mm glatt ETA* 2,352 COMBO-WO.3 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

LIGNOLOC®  5,3 x 65mm, 75mm, 
90mm glatt ETA* 2,352 COMBO-WO.2 FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC®

L IGNOLOC®  
GEMISCHTER KARTON

*Ø 3,7: 6 Coils pro Länge im Karton (alle Längen 170 N./Coil)
*Ø 4,7, 5,3: 8 Coils pro Länge im Karton (65mm= 94 N./Coil; 75mm=100N./Coil)
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BECK KABELLOSE
AKKUGERÄTE
Mit den neuen BECK Akkugeräten bei CAS schaffen wir völlig neue Möglichkeiten für  
die tägliche Arbeit im Bau von Holzrahmen, bei Innenverkleidungen, in der Fertigung  
von Möbeln und vielen weiteren Anwendungsbereichen, bei denen starke Befestigungs- 
lösungen und maximale Flexibilität gefragt sind. 
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WEITERE INFORMATIONEN 
ZUM PRODUKT

BECK-FASTENING.COM BECK-FASTENING.COM

CAS KABELLOSES  
AKKUGERÄT VON BECK

ARTIKEL-
NUMMER KOMPATIBLE BEFESTIGUNGSMITTEL

BECK Akku Stauchkopfnagler 55 mm | BN18-55 BC T00011073 BECK 80, BeA 80, Senco AT=80, Haubold 800 

Volle Flexibilität bei gleichbleibender Leistung: Ob im Innenausbau, Möbelbau oder in der  
Feinholzverarbeitung – mit unseren Naglern arbeiten Sie schnell, effizient und ergonomisch,  
ohne auf Kompressoren, Luftschläuche oder Stromanschlüsse angewiesen zu sein. 
Drei leistungsstarke Akku-Werkzeuge für maximale Flexibilität.

K A B E L LO S E  L E I S T U N G .  M A X I M A L E  F L E X I B I L I TÄT.

ARTIKEL-
NUMMER KOMPATIBLE BEFESTIGUNGSMITTEL

CAS Akku Pack | LiPower 18 V 2.0 AH S000500068 BECK Akku Stauchkopfnagler 55 mm | BN18-55 BC 

CAS Ladegerät ASC 55 | 12 – 36 V | EU S000500072 BECK Akku Stauchkopfnagler 55 mm | BN18-55 BC

CAS KABELLOSES AKKUGERÄT VON BECK

CAS AKKU PACK

ALLE INFORMATIONEN 
ZUM KABELLOSEN 

AKKUGERÄT VON BECK
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FASCO®
DRUCKLUFT-
GERÄTE VON BECK
Seit über 50 Jahren entwickelt BECK Druckluftwerkzeuge, auf die Profis 
vertrauen. Das umfassende Produktsortiment umfasst mehr als 100 Modelle 
– von Klammer- und Nagelgeräten bis hin zu innovativen Lösungen wie den 
Druckluftnaglern für LIGNOLOC® Holznägel. Eine gezielte Auswahl für die 
wichtigsten Anwendungen in der Befestigungstechnik ist im BECK Lager-
programm mit kurzen Lieferzeiten sofort verfügbar. Ideal, wenn Schnelligkeit 
gefragt ist – in der Werkstatt, auf der Baustelle oder im Handel.
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FASCO® DRUCKLUFT-
GERÄTE VON BECK

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F1B 80-16 T00011073 BECK 80, BeA 80, Senco AT=80, Haubold 800 

FASCO® F1B 80-16 AUT T00011183 BECK 80, BeA 80, Senco AT=80, Haubold 800 

FASCO® F1B 7C-16 T00011074 BECK 7C, BeA71, Senco C = 3G, Atro 7 

FASCO® F1B 7C-16 AUT T00011182 BECK 7C, BeA71, Senco C = 3G, Atro 7 

FASCO® F1B 7C-16 LN50 T00011077 BECK 7C, BeA71, Senco C = 3G, Atro 7 

FASCO® F1B 50-16  T00011081 BECK 50, Duo Fast 50, BeA 95 

FASCO® F1B SR3-16 T00011140 BECK 3, Bostitch SB3020, Senco B = 3 

FASCO® F1B SR5-16 T00011141 BECK 5, Bostitch SB5019, Senco F=5

FASCO® F1B A11-16 T00011387 BECK 11, Rapid A11, Prebena PF, Spotnails A11 

FASCO® F1B 97B-19 T00011086 BECK 97, BeA97, Prebena O, Kihlberg 690 

FEINDRAHT KLAMMERGERÄT

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F20A 90-40 FS T00011592.01 BECK 90, Duo Fast 18, Senco L 

FASCO® F20A SG-40 FS T000011660.01 BECK G4450, BECK 782, Senco M, 
Kihlberg 782, Prebena G 

FASCO® F21P 90-25 A T000011109.A BECK 90, Duo Fast 18, Senco L 

MITTELDRAHT 
KLAMMERGERÄT

STAUCHKOPFNAGLER ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F20A GN-50 FS T000011594.01 GN Stauchkopfnägel (18 GA.) 

FASCO® F21T GN-40A G.S. T000011166.A2 GN Stauchkopfnägel (18 GA.) 

FASCO® F23A A64-35PB T000011699.01 Micro Stauchkopfnägel (23 GA.) A64 Stifte (23 GA) 

FASCO® F30 At fn-65 T000011626.01 FN Stauchkopfnägel (16 GA.)

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F46A FENCE 45-315 T000011590.01 Beck Zaunklammern 3.15 

FASCO® F70G FENCE 45-315 T000011615 Beck Zaunklammern 3.15

ZAUNKLAMMERGERÄT + 
ZAUNKLAMMERGERÄT KABELOS

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® FA 32-15/18 T000011328 BECK red, Kihlber 561, Prebena R 

FASCO® FA 35-15/18 T000011326 BECK blue, Kihlberg 560, Prebena B 

FASCO® FA 35-18/22 T000011311 BECK blue, Kihlberg 560, Prebena B 

FASCO® F1B 80-16A Carton Plier T000011692 BECK 80, BECK 8 BEA80, Senco AT = 80, Atro 8 

FASCO® F1B 50-16A Carton Plier T000011690 BECK 50, Duo Fast 50, BeA 95 

KARTONVERSCHLUSSHEFTER

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F44AC G-50 TL T000011464.01 BECK KG700, KG700, G5562, Atro 100 

FASCO® F47C B7/G-65* T000011785 BECK KG700, KG700, G5562, Atro 100 

FASCO® F47C SQ-65* T000011786 BECK SQ, Senco Q, Bea 180, HD7900 

FASCO® F81 BSP-130 T000011798 BECK BS29, Haubold BS29, Haubold BS29000, 
Holzher BS, Prebena WP

FASCO® F81C BSP-160  T000011800 BECK BS29, Haubold BS29, Haubold BS29000, 
Holzher BS, Prebena WP 

SCHWERDRAHT 
KLAMMERGERÄT

* Solange der Vorrat reicht
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ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F33 CN15W-PS50 SCR T000011350.03 15° Draht Coil und Coil SCRAIL® und 
Nägel im Plastikband 

FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR T000011687.01 15° Draht Coil und Coil SCRAIL® und 
Nägel im Plastikband

F50 CN15W-PS65 SCR T000011880 15° Draht Coil und Coil SCRAIL® und 
Nägel im Plastikband 

F60 CN15W-PS90 SCR T000011596.01 15° Draht Coil und Coil SCRAIL® und 
Nägel im Plastikband 

COIL SCRAILER

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F33 CN15-PS40 LIGNOLOC® T000011907.1 15° LIGNOLOC® 3,5 gestuft

FASCO® F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC® FS T000011849.02 15° LIGNOLOC® 3,7

FASCO® F60 CN15-PS90-H LIGNOLOC® T000011851.01 15° LIGNOLOC® 4,7 und 5,3 mit/ohne Kopf 

LIGNOLOC® COILNAGLER

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® HEAD CN15-PS90 LIGNOLOC® T000R31939 15° LIGNOLOC® bis 90mm

FASCO® HEAD CN15-PS60 LIGNOLOC® T000R31940 15° LIGNOLOC® bis 65mm

LIGNOLOC® NAGELKÖPFE

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F54 JOIST/ANCHOR 34-60 T000011777 33° Papier und Plastik Streifen Joist Hanger  
Nägel/Ankernägel/SCRAIL® Anker

FASCO® F70G JOIST/ANCHOR 34-60 T000011683 33° Papier und Plastik Streifen Joist Hanger  
Nägel/Ankernägel/SCRAIL® Anker

ANKERNAGLER +  
ANKERNAGLER KABELOS

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F58A CHN33-90B SCR (LOW PROFILE) T000011675.01 33° Papier- und Plastik Streifen D-Kopf,  
Offset Nägel und SCRAIL®  

FASCO® F58A RHN20-90C SCR (LOW PROFILE) T000011753.02 17° + 20° Plastik Streifen Nägel und SCRAIL® 

FASCO® F91B RHN20-130 T000011303.03 20° Plastik Streifen Jumbonägel 
bis 130mm und SCRAIL®

FASCO® F91BC RHN20-160 T000011302.03 20° Plastik Streifen Jumbonägel  
bis 160mm und SCRAIL®

FASCO® F58AC ROOFLOC-75 T000011547.02 Streifen 0° SCRAIL® ROOFLOC® im Plastikband

FASCO® F70G RHN20-90 SCR EU T000011679 17° + 20° Plastik Streifen Nägel und SCRAIL®

STREIFENNAGLER +  
STREIFEN SCRAILER

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® F44AC CN15W-PS65  T000011553.01 15° Draht Coil und Coilnägel im Plastikband

FASCO® F48AC CN15W-57A T000011617.01 15° Draht Coil Nägel

FASCO® F58A CN15W-70 T000011420.01 15° Draht Coil Nägel

FASCO® F58AC CN15W-80 T000011421.01 15° Draht Coil Nägel

FASCO® F42 CN15W-45 ROOFING T000011402.01 15° Draht Coil Dachpappnägel 

FASCO® F44AC CN0-PS65 T000011736.01 0° Coilnägel im Plastikband 

COILNAGLER
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Suchen Sie den richtigen Ansprechpartner für Ihre Region oder eine bestimmte  
Anfrage? Hier finden Sie die passende E-Mail-Adresse – oder scannen Sie einfach 
den QR-Code, um direkt mit uns in Kontakt zu treten.

KONTAKTIEREN 
SIE UNS!

Wir  s ind  fü r  S ie  da !
KONTAKTIERE  
UNS JETZT !

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES 
BEFESTIGUNGSMITTEL

FASCO® INMOTION - Grundgerät IM000001

FASCO® F47C SQ-65 IM* T000011915.1 BECK SQ, Senco Q, Bea 180, HD7900 

FASCO® F47C B7/G-65 IM* T000011914.1 BECK KG700, BECK G5562, KG700, 
G5562, Atro 100 

F44AC CN15-PS60A LIGNOLOC IM T000011911.1 15° LIGNOLOC 3,7 im Plastikband

FASCO® F44AC CN15W-PS65 IM* T000011910.1 15° Draht und Coilnägel im Plastikband 

FASCO® F44AC CN15W-PS65 SCR IM* T000011912.1 15° Draht Coil und Coil SCRAIL® und Nägel im Plastikband 

FASCO® F60 CN15W-PS90 SCR IM* T000011916.1 15° Draht Coil und Coil SCRAIL® und Nägel im Plastikband 

FASCO® F81 BSP-130 IM* T000011932.1 BECK SP, BECK BS 29, HAUBOLD BS29, HAUBOLD 
BS29000, HOLZHER BS, PREBENA WP 

INMOTION

ARTIKELNUMMER KOMPATIBLES FASCO® GERÄT

FASCO® Gaskartusche S000971001 FASCO® INMOTION

FASCO® Pogo Stick IM030001 FASCO® INMOTION

FASCO® Kombi-Schienenführung IM030002 FASCO® INMOTION

LIGNOLOC® Abstandsschablone S000500074 FASCO® INMOTION

ZUBEHÖR

SALES US
sales.us@beck-fastening.com

SALES D-A-CH
sales.dach@beck-fastening.com

SALES INTERNATIONAL
sales.int@beck-fastening.com
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Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Rechte vorbehalten. FASCO®, LIGNOLOC®, SCRAIL® "The Faster Fastener®", INVISIDECK®, 
SUBLOC®, FASCO®at® und ROOFLOC® sind eingetragene Marken der RAIMUND BECK KG.

BECK
RAIMUND BECK KG
Raimund-Beck-Str. 1
5270 Mauerkirchen | Austria
T +43 7724 2111-0
sales.dach@beck-fastening.com
BECK-FASTENING.COM
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